
第２０回　ジュニア駅伝大会　成績表
部門：小学生男子１部

第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 合計タイム 順位
チーム名 1.45km 1.25km 1.25km 1.25km 1.25km   6.45km

1 長坂ミニバスＡ 小松　佳史 瀬戸　陽 土屋明日架 西　咲哉士 丸茂　千駿
13 0:07:48 16 0:07:41 16 0:08:37 16 0:07:16 5 0:06:19
13 0:07:48 16 0:15:29 16 0:24:06 17 0:31:22 17 0:37:41 0:37:41 17

2 長坂ミニバスＢ 守屋　心太 森澤　周生 永関　悠翔 木村　大亮 白倉　和真
15 0:07:52 7 0:06:06 17 0:09:00 10 0:06:31 13 0:07:02
15 0:07:52 12 0:13:58 15 0:22:58 13 0:29:29 14 0:36:31 0:36:31 14

3 菊池　隼治 山崎　聖空 篠原　雅弥 小尾　滉弥 原　　祐樹
5 0:07:16 6 0:06:04 11 0:07:39 7 0:06:29 12 0:07:00
5 0:07:16 3 0:13:20 11 0:20:59 9 0:27:28 10 0:34:28 0:34:28 10

4 小塩　暖人 清水　那樹 阪野　藍一 清水　稜太 北川　颯祐
18 0:08:36 18 0:08:47 15 0:08:18 17 0:07:35 14 0:07:25
18 0:08:36 18 0:17:23 18 0:25:41 18 0:33:16 18 0:40:41 0:40:41 18

5 蔦木　玲央 小池　敦也 清水　太陽 坂本　侑弥 宮澤　宏耶
2 0:07:03 12 0:06:36 13 0:07:44 15 0:07:03 2 0:05:57
2 0:07:03 9 0:13:39 12 0:21:23 11 0:28:26 9 0:34:23 0:34:23 9

6 甲斐駒Ｈ･Ｍ－Ｂ 石原凜太郎 伊藤　藍斗 長坂　恵佑 小池優一郎 石原暖太郎
16 0:08:03 15 0:06:51 12 0:07:43 13 0:06:55 18 0:08:03
16 0:08:03 15 0:14:54 13 0:22:37 14 0:29:32 16 0:37:35 0:37:35 16

7 藤森　一翔 三井　桜太 細澤　悠 三井　瑠夏 上田　泰久
14 0:07:50 11 0:06:29 3 0:06:21 18 0:07:47 9 0:06:40
14 0:07:50 13 0:14:19 7 0:20:40 12 0:28:27 12 0:35:07 0:35:07 12

8 谷戸　樹 藤森　友基 小澤　真拓 川山　慶大 細澤　蓮
4 0:07:11 2 0:05:44 1 0:06:05 4 0:05:53 6 0:06:28
4 0:07:11 2 0:12:55 1 0:19:00 1 0:24:53 1 0:31:21 0:31:21 1

9 向井　陽祐 跡部　雄介 浅川　力斗 坂本　翔栄 小島　優輝
1 0:06:57 14 0:06:48 9 0:07:11 5 0:06:11 6 0:06:28
1 0:06:57 10 0:13:45 10 0:20:56 8 0:27:07 6 0:33:35 0:33:35 6

10 今井　悠斗 佐野　将大 浅川　航 安藤　春樹 新海　寿大
6 0:07:22 10 0:06:15 7 0:06:54 2 0:05:37 10 0:06:51
6 0:07:22 8 0:13:37 6 0:20:31 3 0:26:08 4 0:32:59 0:32:59 4

11 山口　健太 加藤柊乃介 浅川　英 小林　文飛 宮下　順成
17 0:08:08 13 0:06:40 14 0:07:55 13 0:06:55 8 0:06:37
17 0:08:08 14 0:14:48 14 0:22:43 15 0:29:38 13 0:36:15 0:36:15 13

12 吉田　知大 堀内　蹴斗 小林　佳玄 三井　悠正 橋本　淳
10 0:07:38 4 0:05:56 9 0:07:11 11 0:06:43 1 0:05:44
10 0:07:38 5 0:13:34 9 0:20:45 9 0:27:28 5 0:33:12 0:33:12 5

13 堀水　樹 立岩　岳 高村　健登 進藤　生暉 朝川　響
9 0:07:36 5 0:05:58 2 0:06:20 6 0:06:15 15 0:07:26
9 0:07:36 5 0:13:34 3 0:19:54 4 0:26:09 6 0:33:35 0:33:35 6

14 島田　紬 石川　真聖 島田　周 小林　昊介 廣瀬　悠雅
12 0:07:45 17 0:08:02 18 0:09:01 8 0:06:30 4 0:06:12
12 0:07:45 17 0:15:47 17 0:24:48 16 0:31:18 15 0:37:30 0:37:30 15

15 深沢虎太朗 佐々木琥珀 宮崎　太郎 高木　亮輔 浅川　遥希
3 0:07:04 1 0:05:35 8 0:07:01 1 0:05:16 11 0:06:56
3 0:07:04 1 0:12:39 2 0:19:40 2 0:24:56 2 0:31:52 0:31:52 2

16 樋口　翔惺 津金　覚 五味　琉生 小林　遥斗 三澤　悠悟
8 0:07:31 3 0:05:53 5 0:06:50 12 0:06:52 17 0:07:36
8 0:07:31 4 0:13:24 5 0:20:14 7 0:27:06 11 0:34:42 0:34:42 11

17 金野正太郎 嶌崎　健太 眞道　剛光 小須田響葵 小林　弓弦
11 0:07:40 9 0:06:12 5 0:06:50 3 0:05:46 3 0:06:09
11 0:07:40 11 0:13:52 8 0:20:42 5 0:26:28 3 0:32:37 0:32:37 3

18 渡辺　壱征 小須田玲大 小須田莉空 植松　良夫 北川　陽翔
7 0:07:26 8 0:06:10 4 0:06:35 8 0:06:30 16 0:07:32
7 0:07:26 7 0:13:36 4 0:20:11 6 0:26:41 8 0:34:13 0:34:13 8

峡北わんぱく北杜Ａ

峡北わんぱく北杜Ｂ

甲斐駒Ｈ･Ｍ－Ａ

泉ファイターズＢ

長坂野球スポーツ少年団

小淵沢エンジェルスＡ

泉ファイターズＡ

小淵沢エンジェルスＢ

須玉ミニバススポーツ少
年団

泉ミニバスベスト

バスケだいすき

北西陸上クラブＡ

北西陸上クラブＢ

高根ミニバスＡ

高根ミニバスＢ



第２０回　ジュニア駅伝大会　成績表
部門：小学生男子２部

第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 合計タイム 順位
チーム名 1.45km 1.25km 1.25km 1.25km 1.25km   6.45km

20 大国陸上Ａ 鷹野　将汰 三井　瑛斗 望月　淳聖 橘田　響 望月　玲佑
1 0:05:53 2 0:05:12 2 0:05:54 1 0:05:18 2 0:05:24
1 0:05:53 2 0:11:05 2 0:16:59 2 0:22:17 2 0:27:41 0:27:41 2

21 渡辺　空羅 古屋　匠己 石橋　健 森　　一真 荻原　悠生
2 0:06:00 1 0:05:00 1 0:05:37 2 0:05:25 1 0:05:20
2 0:06:00 1 0:11:00 1 0:16:37 1 0:22:02 1 0:27:22 0:27:22 1

22 若月　清穏 青山　耕典 鈴木　秀虎 深澤　智博 渡辺　龍心
6 0:07:23 4 0:06:28 6 0:06:50 4 0:06:02 4 0:06:35
6 0:07:23 5 0:13:51 6 0:20:41 5 0:26:43 4 0:33:18 0:33:18 4

23 益田　亜弥 風間　康佑 古屋　奏晴 関口　快晴 武井　恵佑
9 0:08:30 8 0:07:43 9 0:09:24 7 0:07:31 5 0:07:12
9 0:08:30 9 0:16:13 9 0:25:37 9 0:33:08 8 0:40:20 0:40:20 8

24 深澤　礼乃 小畑　勇人 一ノ瀬太一 前島　里駈 鈴木　志門
8 0:08:27 9 0:07:45 7 0:08:28 9 0:07:37 6 0:07:26
8 0:08:27 8 0:16:12 8 0:24:40 8 0:32:17 7 0:39:43 0:39:43 7

25 甲斐ＡＣジュニアＡ 岩田　拓真 深山　直人 内藤　陽己 山本　大翔 岩田　秀真
3 0:06:23 5 0:06:36 4 0:06:30 6 0:07:13 7 0:07:31
3 0:06:23 4 0:12:59 4 0:19:29 4 0:26:42 5 0:34:13 0:34:13 5

26 穴澤　一真 清水慶一朗 長田　哲太 斎藤栄一汰 依田　晴翔
7 0:08:15 6 0:06:37 8 0:09:05 8 0:07:33 9 0:08:57
7 0:08:15 7 0:14:52 7 0:23:57 7 0:31:30 9 0:40:27 0:40:27 9

27 保坂　和志 保々　遼斗 三井　瑞葵 小松　駿介 保々　拓斗
4 0:06:32 3 0:05:33 3 0:06:23 3 0:05:37 3 0:06:17
4 0:06:32 3 0:12:05 3 0:18:28 3 0:24:05 3 0:30:22 0:30:22 3

28 平林　塁任 中島　蒼 清水　颯 秋山　英慶 中込　友也
5 0:07:00 7 0:06:51 5 0:06:35 5 0:06:43 8 0:07:45
5 0:07:00 5 0:13:51 5 0:20:26 6 0:27:09 6 0:34:54 0:34:54 6

一宮町陸上スポーツ少年団Ｂ

一宮町陸上スポーツ少年団Ｃ

一宮町陸上スポーツ少年団Ｄ

南アルプスＡＣ　Ａ

南アルプスＡＣ　Ｂ

甲斐ＡＣジュニアＢ

一宮町陸上スポーツ少年団Ａ



第２０回　ジュニア駅伝大会　成績表
部門：小学生女子２部

第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 合計タイム 順位

チーム名 1.45km 1.25km 1.25km 1.25km 1.25km    6.45km
12 橘山　莉乃 岸本　結愛 橘山　煌良 赤澤　美音 小池　琉南

1 0:06:11 1 0:05:20 1 0:06:04 1 0:05:43 3 0:06:44
1 0:06:11 1 0:11:31 1 0:17:35 1 0:23:18 1 0:30:02 0:30:02 1

14 田口　結羽 風間　萌 関口ひなた 初海友香子 岩間　陽佳

2 0:06:50 4 0:06:26 5 0:07:39 3 0:06:23 1 0:06:18

2 0:06:50 2 0:13:16 5 0:20:55 3 0:27:18 3 0:33:36 0:33:36 3

15 小笠原朋華 内田香里奈 岩間　陽葉 森　　愛華 鈴木　杏菜

5 0:07:23 3 0:06:21 4 0:06:59 7 0:07:10 4 0:06:52

5 0:07:23 4 0:13:44 4 0:20:43 5 0:27:53 4 0:34:45 0:34:45 4

16 相山　柚葉 中込　十和 長田　はな 森本　彩叶 青柳　奈々

3 0:07:18 5 0:06:36 3 0:06:47 6 0:07:06 6 0:08:05

3 0:07:18 5 0:13:54 3 0:20:41 4 0:27:47 5 0:35:52 0:35:52 5

17 斎藤　若菜 猪苗代柚乃 細田　歩花 新井　凛花 奈良村小町

6 0:08:39 6 0:06:41 7 0:08:16 5 0:06:38 5 0:07:29

6 0:08:39 6 0:15:20 6 0:23:36 6 0:30:14 6 0:37:43 0:37:43 6

18 内藤　美月 廣瀬　紗耶 辻　　綾音 相吉さつき 川口　沙慧

7 0:08:47 7 0:07:23 6 0:07:51 4 0:06:36

7 0:08:47 7 0:16:10 7 0:24:01 7 0:30:37
19 遠藤帆乃夏 中澤　花音 畑野なのは 相山　はるか 依田　莉桜

8 0:09:17 8 0:08:32 8 0:09:13 8 0:08:36 7 0:09:03
8 0:09:17 8 0:17:49 8 0:27:02 8 0:35:38 7 0:44:41 0:44:41 7

20 河西埜乃葉 中島　想 川窪　希実 小笠原　瑶 小笠原　羚
4 0:07:20 2 0:05:58 2 0:06:22 2 0:06:05 2 0:06:37
4 0:07:20 3 0:13:18 2 0:19:40 2 0:25:45 2 0:32:22 0:32:22 2

甲斐ＡＣジュニアＣ

甲斐ＡＣジュニアＤ

南アルプスＡＣ

大国陸上Ａ

一宮町陸上
スポーツ少年団Ａ

一宮町陸上
スポーツ少年団Ｂ

甲斐ＡＣジュニアＡ

甲斐ＡＣジュニアＢ



第２０回　ジュニア駅伝大会　成績表
部門：小学生女子１部

第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 合計タイム 順位

チーム名 1.45km 1.25km 1.25km 1.25km 1.25km    6.45km
1 土橋　丹鼓 小峰　美羽 濱尾　伽絵 平本　七海 清水　琴実

2 0:07:17 2 0:06:16 2 0:06:47 5 0:06:51 3 0:06:47
2 0:07:17 1 0:13:33 1 0:20:20 2 0:27:11 2 0:33:58 0:33:58 2

2 菊原　彩花 金澤　杏詩 保坂ひかる 野澤　千乃 小尾　誓来

6 0:07:36 3 0:06:20 6 0:07:39 3 0:06:31 7 0:07:28

6 0:07:36 4 0:13:56 4 0:21:35 4 0:28:06 4 0:35:34 0:35:34 4

3 田中　琴理 田中　淑恵 細澤　琴 小池亜弥乃 篠田　結希

4 0:07:29 1 0:06:15 4 0:07:22 2 0:06:29 1 0:06:25

4 0:07:29 3 0:13:44 3 0:21:06 3 0:27:35 3 0:34:00 0:34:00 3

4 五味　遥 藤森　真穂 中村　琉叶 藤森　香穂 細田　侑杏

5 0:07:31 5 0:06:33 7 0:08:23 4 0:06:40 2 0:06:38

5 0:07:31 5 0:14:04 7 0:22:27 6 0:29:07 5 0:35:45 0:35:45 5

5 山下　遥加 岡本　彩 桜井　葉月 木村　柚妃 小尾みずき

7 0:08:15 7 0:06:41 3 0:07:04 8 0:07:45 5 0:07:04

7 0:08:15 7 0:14:56 6 0:22:00 7 0:29:45 7 0:36:49 0:36:49 7

6 五味　楓奈 秋山　悠佳 望月　結衣 功刀　杏浬 井下　心愛

3 0:07:22 8 0:06:42 5 0:07:37 5 0:06:51 6 0:07:17

3 0:07:22 5 0:14:04 5 0:21:41 5 0:28:32 6 0:35:49 0:35:49 6

7 清水　咲希 上野　妃釆 向山ここみ 三澤　怜奈 西村　雪奈

8 0:08:43 6 0:06:35 8 0:08:59 7 0:07:31 8 0:07:31

8 0:08:43 8 0:15:18 8 0:24:17 8 0:31:48 8 0:39:19 0:39:19 8
8 細田　菜緒 穂阪　栞 千野　美咲 板山向日葵 小松　桃羽

1 0:07:11 4 0:06:32 1 0:06:40 1 0:05:58 4 0:06:50
1 0:07:11 2 0:13:43 2 0:20:23 1 0:26:21 1 0:33:11 0:33:11 1

北西陸上クラブＢ

長坂バレーボール
スポーツ少年団

長坂ミ二バスＡ

長坂ミ二バスＢ

泉ミニバス

泉バレーボール
スポーツ少年団

須玉ミニバス
スポーツ少年団

北西陸上クラブＡ




